MWH  

TOTAL (IVA 
EXCLÒS)  

TOTAL (IVA 
INCLÒS)  

Preu indexat a (0,1*PVBMA (preu 
indexat al MIBGAS “month ahead ES”) 
més Cost comercial aplicat més 
transport. 

60     3.600 216.000,00 € 261.360,00 € 

Valor estimat del contracte: 907.200,00 €  (nou-cents set mil dos-cents) IVA exclòs. 

El VEC s'ha calculat a partir de la previsió de subministrament anual de GNL basada en el consum de 
l'exercici 2024-2025. Atès el caràcter estimatiu d'aquest càlcul, SIRUSA no queda obligada a 
l'adquisició d'un volum determinat, sinó únicament a la quantitat que resulti efectivament necessària.